sufficienti  derogatione  habenda  esset  mentio  specialis,  que  quoad  hoc  cui- 
quam  nolumus  aliquatenus  suffragari  contrariis  quibuscumque,  aut  si 
aliquibus  vel  eorum  ordinibus  communiter  vel  divisim  ab  eadem  sit  sede 

indultum,  quod  ipsi  aut  ipsorum  ordinum  persone  ad  publicandum  ali- 
quas  litteras  seu  indulgencias  huiusmodi  inniti  (?)  compelli  seu  quod 

interdici  suspendi  vel  excommunicari  non  possint  per  litteras  apostolicas 
non  facientes  plenam  et  expressam  ac  de  verbo  ad  verbum  de  indulto 
huiusmodi  mentionem.  Verum  quia  difficille  foret  presentes  litteras  ad 

singula  queque  loca  defferre,  volumus  ac  etiam  dicta  auctoritate  decer- 

nimus,  quod  illarum  transumptis  manu  unius  vel  duorum  publicorum  no- 
tariorum  subscriptis  et  aut  alicuius  prelati  seu  persone  in  ecclesiastica 

dignitate  constitute  sigillo  munitis  ea  prorsus  fides  indubia  ubilibet  ad- 
hibeatur,  que  presentibus  adhiberetur  si  essent  exhibite  vel  estense.  Nulli 

ergo  omnino  hominum  liceat  hanc  paginam  nostre  concessionis  elargitio- 
nis  benedictionis  indulti  suspensionis  inhibitionis  mandati  voluntatis  et 

decreti  infringere  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si  quis  autem  hoc 
attemptare  presumpserit,  indignationem  omnipotentis  Dei  ac  beatorum 
Petri  et  Pauli  apostolorum  eins  se  noverit  incursurum.  Datum  Rome 

a])ud  Sanctum  Petrum  anno  incarnationis  dominice  millesimo  quingente- 

simo  tertio  decimo  quinto  kalendas  martii  pontificatus  nostri  anno  prirao.  — 

a  Fol.  4r,'\ 
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Universis  et  singulis  Christifidelibus  presentes  Httera«  inspecturis 

salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Dudum  cupientes  ecclesiam  domus 
sancti  Dominici  Augustensem  ordinis  fratrura  predicatorum,  que  vetustate 

ruinam  miuabatur,  pro  qua  prevenienda  singulis  fere  annis  magna  im- 
pensa  opus  erat,  et  adeo  ängusta  existebat,  ut  pauci  tempore  celebrationis 
divinorum  Interesse  possent,  in  liuiusmodi  strueturis  et  ediffieiis  debiti 

perfici  et  perfectam  conservari  et  Christifideles  in  auxilium  tarn  salutaris 

operis  totis  viribus  exhortari,  de  omnipotentis  Dei  misericordia  ac  bea- 
torum  Petri  et  Pauli  apostolorum  eins  auctoritate  confisi  omnibus  et 

singulis  utriusque  sexus  Christitidelibus  vere  penitentibus  et  confessis